



**Ejendomsselskabet Viborgvej 4 A.
7800 Skive ApS**

Viborgvej 4
7800 Skive
CVR-nr. 19044297

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Martin Windfeldt Lønborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Viborgvej 4 A. 7800 Skive ApS

Viborgvej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 19044297

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Windfeldt Lønborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og investering. Aktiviteten består i udlejning af selskabets grunde og bygninger samt ejerskab af datterselskabsaktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 265 t.kr. mod et overskud på 0 t.kr. i 2019.

Årets resultat er påvirket af et underskud på 528 t.kr. i datterselskabet Motorgaarden i Skive A/S.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.393.401	1.189.898
Af- og nedskrivninger		(280.054)	(279.156)
Driftsresultat		1.113.347	910.742
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(528.171)	(561.175)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Andre finansielle omkostninger		(118.792)	(214.625)
Resultat før skat		478.384	146.942
Skat af årets resultat	1	(212.500)	(146.800)
Årets resultat		265.884	142
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		209.384	(55.158)
Resultatdisponering		265.884	142

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.800.614	4.069.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	2	3.800.614	4.069.524
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.754.625	4.282.796
Finansielle aktiver	3	3.754.625	4.282.796
Anlægsaktiver		7.555.239	8.352.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.334.743	480.227
Tilgodehavende skat		30.110	0
Tilgodehavender		1.364.853	480.227
Likvide beholdninger		63.377	27.537
Omsætningsaktiver		1.428.230	507.764
Aktiver		8.983.469	8.860.084

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		3.134.901	2.898.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		3.392.401	3.154.554
Udskudt skat		405.000	445.000
Hensatte forpligtelser		405.000	445.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.110.118	4.422.674
Deposita		76.960	76.960
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.187.078	4.499.634
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	315.000	314.000
Bankgæld		0	1.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	44.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Skyldig skat		0	126.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		261.300	0
Anden gæld		405.690	259.560
Kortfristede gældsforpligtelser		998.990	760.896
Gældsforpligtelser		5.186.068	5.260.530
Passiver		8.983.469	8.860.084
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	201.000	2.898.254	55.300	3.154.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	34.953	0	34.953
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(7.690)	0	(7.690)
Årets resultat	0	209.384	56.500	265.884
Egenkapital ultimo	201.000	3.134.901	56.500	3.392.401

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	261.500	157.800
Ændring af udskudt skat	(40.000)	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.000)	0
	212.500	146.800

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.064.578	192.383
Tilgange	11.144	0
Kostpris ultimo	9.075.722	192.383
Af- og nedskrivninger primo	(4.995.054)	(192.383)
Årets afskrivninger	(280.054)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.275.108)	(192.383)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.800.614	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.558.000
Kostpris ultimo	7.558.000
Nedskrivninger primo	(3.275.204)
Andel af årets resultat	(528.171)
Nedskrivninger ultimo	(3.803.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.754.625

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Motorgaarden i Skive A/S	Skive	A/S	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	315.000	314.000	4.110.118	2.951.057
Deposita	0	0	76.960	76.960
	315.000	314.000	4.187.078	3.028.017

5 Personaleforhold

Antal gennemsnitlige fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 og 0 for 2019.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant med nom. 4.856 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.801 t.kr. (4.070 t.kr. pr. 31.12.2019).

Til sikkerhed for selskabets bankgæld og bankgæld i tilknyttet virksomhed er tinglyst ejerpantebrev med nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.801 t.kr. (4.070 t.kr. pr. 31.12.2019).

Ejendomsselskabet Viborgvej 4 A. 7800 Skive ApS har afgivet tilbage trædelseserklæring og selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bankmellemværende. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.
